
UCHWAŁA NR VIII/107/2024
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 31 października 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Prudnickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Prudnickiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr LVI/386/2018 Rady Powiatu 
w Prudniku z dnia 19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Prudnickiego (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2018 r. poz. 2954), zmienionym uchwałami nr II/23/2024 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 
28 maja 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 1499) oraz nr V/66/2024 Rady Powiatu w Prudniku 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 2243) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 14 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Porządek obrad obejmuje w szczególności:

1) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji;

2) sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym;

3) informację Starosty o pracy w okresie międzysesyjnym;

4) rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał;

5) interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi na nie;

6) wnioski i oświadczenia radnych.”;

2) § 40 otrzymuje brzmienie:

„§ 40.1. Rada ze swojego grona powołuje Komisję Rewizyjną, w składzie co najmniej 3 osobowym.

2. Zmian w składzie Komisji Rewizyjnej dokonuje Rada.

3. Pracami Komisji Rewizyjnej kieruje Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powoływany 
i odwoływany przez Radę.

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, jego obowiązki wykonuje 
Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej, powoływany i odwoływany przez Radę.”;

3) § 54 otrzymuje brzmienie:

„§ 54.1. Rada ze swojego grona powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, w składzie co najmniej 3 
osobowym.

2. Zmian w składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dokonuje Rada.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 2934



3. Pracami Komisji Skarg, Wniosków i Petycji kieruje Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji powoływany i odwoływany przez Radę.

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, jego obowiązki 
wykonuje Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, powoływany i odwoływany 
przez Radę.”;

4) w § 74 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 74.1. Inicjatywa uchwałodawcza w zakresie uchwał określonych w § 73 ust. 1 przysługuje Członkom 
Zarządu, Sekretarzowi Powiatu, Skarbnikowi, Kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Prudniku oraz Kierownikom Jednostek Organizacyjnych Powiatu Prudnickiego.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu w Prudniku

Joachim Kosz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2934


		2024-11-07T13:08:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




